
ZARZĄDZENIE NR 43/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie wyznaczenia inspektora ochrony danych 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr z 2017 roku, poz. 2183 z późn. zm.) oraz art. 37 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyznaczam mgra inż. Bogdana Wawiernię na inspektora ochrony danych 

w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 32/15 Rektora PWSZ w Pile z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie 

powołania Administratora Bezpieczeństwa Informacji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r.  

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


